
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/000004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024
a las 08:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de azulejos y placas cerámicas de galardonados con motivo de la
celebración de la Velá de Santiago y Santa Ana 2024 y otros eventos desarrollados por el Distrito
Triana durante el año 2024

Suministro de azulejos y placas cerámicas de galardonados con motivo de la celebración de la Velá deDescripción 
Santiago y Santa Ana 2024 y otros eventos desarrollados por el Distrito Triana durante el año 2024
Valor estimado del contrato 2.528,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.528,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.090 EUR.

Clasificación CPV
37800000 - Artículos para trabajos artesanales y artísticos.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Observaciones: 11 meses, en cualquier caso hasta el 31 de diciembre de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

San Jacinto 33
(41010) SEVILLA España

Conforme propuesta de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.090 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.090 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA DOLORES GOMEZ GOMILA
NIF 28679709C
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.090 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.528,9 EUR.

Motivación

Motivación Confirme Resolución Adjudicación
Fecha del Acuerdo 08/02/2024
Plazo de Formalización Del 09/02/2024 al 19/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 0 %

Plazo de constitución

0 Año(s)

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Plazo de constitución

0 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UbrLeISXi2FGqBln9nQ7RvG2nyPEFkOyqp7Hr/Dn72D2qUfQVvrAMm1/aOm6ylN/f3wKyGbXExiBab7YplP4KwpaqYi3EyMF6AGwIe0YRxuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sevilla

Dirección Postal

San Jacinto 33
(41010) SEVILLA España

APERTURA SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 25/01/2024 a las 11:37 horas

Hasta el 23/01/2024 a las 11:36

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/01/2024 a las 23:59
Observaciones: plazo de presentación de ofertas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GrQRQKFV4e%2Fi0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000014066964 |  2024-000924256 | vie, 30 ago 2024 08:15:08:938 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80401530175075550952732695129501385354 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GrQRQKFV4e%2Fi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

